



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Multicut Holding ApS

Estlandsvej 2, 7480 Vildbjerg

CVR-nr. 27 77 69 81

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. februar 2020.

Lars Bredahl Rasmussen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Multicut Holding ApS Estlandsvej 2 7480 Vildbjerg CVR-nr.: 27 77 69 81 Stiftet: 9. juni 2004 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019
Direktion	Lars Bredahl Rasmussen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	LBR Holding Vildbjerg ApS Tranholmvej 1, 7480 Vildbjerg
Dattervirksomheder	Multicut A/S, Vildbjerg Multicut Ejendomme ApS, Vildbjerg Multicut Welding ApS, Thisted Multicut UAB, Litauen LBR Invest ApS, Vildbjerg



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier og anpartar i helt eller delvis ejede datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -20.910.021 kr. mod -57.260.779 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitalberedskab:

Koncernens ledelse har udarbejdet et budget for alle koncernens selskaber og har på den baggrund opnået de nødvendige kreditfaciliteter til at gennemføre den planlagte drift på et forsvarligt grundlag.

Ledelsen vurderer herved, at der er tilstrækkelig kapitalberedskab til at sikre finansiering af driften i 2019/20, og aflægger i overensstemmelse hermed årsregnskabet med fortsat drift for øje.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Administrationsomkostninger	-45.000	-11.175
Resultat af primær drift	-45.000	-11.175
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-21.070.072	-58.281.455
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	837.629
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	499.467	202.425
Andre finansielle indtægter	0	339.699
1 Øvrige finansielle omkostninger	-249.274	-296.273
Resultat før skat	-20.864.879	-57.209.150
2 Skat af årets resultat	-45.142	-51.629
Årets resultat	-20.910.021	-57.260.779
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-3.862.355	-38.652.667
Disponeret fra overført resultat	-17.047.666	-18.608.112
Disponeret i alt	-20.910.021	-57.260.779



Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	84.197.564	88.059.919
4 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.988.845	4.879.049
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>89.186.409</u>	<u>92.938.968</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>89.186.409</u>	<u>92.938.968</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.840.711	10.499.478
Tilgodehavender i alt	<u>10.840.711</u>	<u>10.499.478</u>
Likvide beholdninger	1.780	16.006
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.842.491</u>	<u>10.515.484</u>
Aktiver i alt	<u>100.028.900</u>	<u>103.454.452</u>



Balance 30. september

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	135.000	135.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	64.357.704	68.220.059
7 Overført resultat	-11.035.840	5.554.907
Egenkapital i alt	53.456.864	73.909.966
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	37.934.277	21.183.479
Hensatte forpligtelser i alt	37.934.277	21.183.479
Gældsforpligtelser		
8 Anden gæld	1.500.002	1.666.669
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.500.002	1.666.669
Kortfristet del af langfristet gæld	333.333	333.332
Gæld til pengeinstitutter	3.000.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.604.812	6.251.536
Selskabsskat	47.841	47.841
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	96.771	51.629
Anden gæld	55.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.137.757	6.694.338
Gældsforpligtelser i alt	8.637.759	8.361.007
Passiver i alt	100.028.900	103.454.452
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		



Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	113.084	12.914
Andre finansielle omkostninger	<u>136.190</u>	<u>283.359</u>
	<u>249.274</u>	<u>296.273</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>45.142</u>	<u>51.629</u>
	<u>45.142</u>	<u>51.629</u>



Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2018	19.839.860	19.789.860
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>50.000</u>
Kostpris 30. september 2019	<u>19.839.860</u>	<u>19.839.860</u>
Opskrivninger 1. oktober 2018	59.482.951	105.115.508
Omregning til valutakurs	-24.288	4.011
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-21.070.072	-46.301.823
Værdireguleringer egenkapitalposter	<u>481.207</u>	<u>665.255</u>
Opskrivninger 30. september 2019	<u>38.869.798</u>	<u>59.482.951</u>
Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2018	-12.446.371	-466.739
Årets afskrivninger på goodwill	<u>0</u>	<u>-11.979.632</u>
Afskrivninger på goodwill 30. september 2019	<u>-12.446.371</u>	<u>-12.446.371</u>
Overført til hensatte forpligtelser	<u>37.934.277</u>	<u>21.183.479</u>
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>37.934.277</u>	<u>21.183.479</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>84.197.564</u>	<u>88.059.919</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Multicut A/S	Vildbjerg	100,00 %
Multicut Ejendomme ApS	Vildbjerg	100,00 %
Multicut Welding ApS	Thisted	100,00 %
Multicut UAB	Litauen	100,00 %
LBR Invest ApS	Vildbjerg	100,00 %



Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
4. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2018	4.879.049	4.864.252
Tilgang i årets løb	158.233	186.107
Afgang i årets løb	<u>-48.437</u>	<u>-171.310</u>
Kostpris 30. september 2019	<u>4.988.845</u>	<u>4.879.049</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>4.988.845</u>	<u>4.879.049</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	<u>135.000</u>	<u>135.000</u>
	<u>135.000</u>	<u>135.000</u>
Anpartskapitalen består af:		
2.025 stk. A-anparter á 50 kr. og multipla heraf, i alt 101.250 kr.		
675 stk. B-anparter á 50 kr. og multipla heraf, i alt 33.750 kr.		
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2018	68.220.059	106.872.726
Resultatandel	<u>-3.862.355</u>	<u>-38.652.667</u>
	<u>64.357.704</u>	<u>68.220.059</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	5.554.907	23.493.753
Årets overførte overskud eller underskud	-17.047.666	-18.608.112
Værdireguleringer af egenkapital	-24.288	4.011
Regulering af sikringsinstrumenter	<u>481.207</u>	<u>665.255</u>
	<u>-11.035.840</u>	<u>5.554.907</u>



Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
8. Anden gæld		
Anden gæld i alt	1.833.335	2.000.001
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-333.333</u>	<u>-333.332</u>
Anden gæld i alt	<u>1.500.002</u>	<u>1.666.669</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed for koncernens gæld til kreditinstitutter i selskabets likvide beholdninger 2 t.kr.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet kautionerer for de tilknyttede virksomheders gæld til kreditinstitutter. De tilknyttede virksomheders gæld til kreditinstitutter udgør pr. 30. september 2019 i alt 443.285 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LBR Holding Vildbjerg ApS, CVR-nr. 28114672 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


